
別紙② 

SYF2011 出艇申告書（本書類は艇長会議時に提出して下さい。）  

  ＊乗員に変更が生じた場合は、帆走指示書に従い必ずレース委員会に申告して下さい。 

  ＊ORC クラブクラス、IRC クラス、オープンクラスは体重記入の必要はありません。 

  ＊本用紙に全乗員を記載出来ない場合は本用紙をコピーして２枚にわたり記入して下さい。 

艇 名 
（ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄ記入） 

 
Sail 

No. 
 

ホーム

ポート 
 

参加 

クラス 
ORC-I 

ORC-C 
IRC J24 ﾌﾟﾗﾄｰ ｵｰﾌﾟﾝ 

オーナー氏名 

 

年齢 住所 電話番号 

 
乗員氏名 年齢 住所 電話番号 

体重 

kg 

生年月日 

（西暦） 

JSAF 外洋系

会員番号 

小型船舶操縦士 

免許番号 

艇

長 
        

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

乗員総数 

名

ORC 証書記載体重 

kg

実測体重総計 

kg 
 

（注）小型船舶操縦士免許番号の記載は、小型船舶操縦者法施行規則に基ずく乗船経歴を証明するための資料です。詳細は http://www.jsaf.or.jp/honbu/news/2003/news-5.html をご覧下さい。 

 オーナー、艇長及び乗員は自己の責任においてレースに参加し、セ－リング競技規則および本大会に適用されるその他のすべての規則にしたがうことに同意します。 
 

艇長署名                  申告日 2011 年   月   日 


